
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di  CORINALDO 
Via Dante,45 – 60013 CORINALDO  (AN) 

Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429 – Codice univoco UF45VR 
Telefono 071.67161 – e-mail: anic834008@istruzione.it – PEC anic834008@pec.istruzione.it  - SITO www.iccorinaldo.edu.it 

 

Avviso n. 20480 del 20.07.2021 – INFRASTRUTTURE - Autorizzazione n. 40055 del 14.10.2021 

CABLAGGIO STRUTTUTTURATO 
Codice 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-64 

CUP F29J21006110006 
 

Prot. n. vedi segnatura       Corinaldo, 26 gennaio 2022 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE  ESTERNO 

ESPERTO SUPPORTO DI GESTIONE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

* CONSIDERATO che con nota prot.n. 11135 del 22 dicembre 2021 si è disposto di procedere alla 

promulgazione di bando per l’individuazione di PERSONALE ESPERTO PROGETTISTA - 

Progetto “CABLAGGIO STRUTTURATO” -  PON/FESR “Infrastrutture” 

* PRESO ATTO del verbale prot. n. del  8 gennaio 2022 della Commissione giudicatrice, 

appositamente nominata, da cui risulta l’assegnazione dei seguenti punteggi all’unica candidatura 

pervenuta: 
  

Figura di ESPERTO ESTERNO PTOGETTISTA 

BRUSCHI Simone 65 
 

* VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 198 del 8 gennaio 2022;  

* CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi entro il previsto termine del 15 gennaio 2022;  

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

 
Figura di ESPERTO ESTERNO PROGETTISTA 

BRUSCHI Matteo 65 
 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott. Simone Ceresoni 

  firmato digitalmente 

A
N

IC
83

40
08

 -
 A

4C
94

79
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
09

85
 -

 2
6/

01
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 I

Firmato digitalmente da SIMONE CERESONI

mailto:anic834008@istruzione.it
mailto:anic834008@pec.istruzione.it
http://www.iccorinaldo.edu.it/


 
A

N
IC

83
40

08
 -

 A
4C

94
79

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

09
85

 -
 2

6/
01

/2
02

2 
- 

IV
.2

 -
 I

Firmato digitalmente da SIMONE CERESONI


		2022-01-26T16:22:53+0100
	SIMONE CERESONI




